株式会社ビックカメラ (コード番号:3048 東証一部)

横浜エリアをさらに便利に 11月1日(木)2店舗同時リニューアルオープン!! ~神奈川県初!ビックカメラ アウトレット登場~

株式会社ビックカメラ(本社 東京都豊島区、代表取締役社長 宮嶋宏幸)、及び子会社である株式会社ビックアウトレット(本社 東京都豊島区、代表取締役社長 吉岡英樹)は、平成24年11月1日(木)より、「ビックカメラ パソコン館 横浜ビブレ店」を都市型アウトレットの専門店「ビックカメラアウトレット 横浜ビブレ店」としてリニューアルオープンいたします。

「ビックカメラアウトレット」は、「**ビックカメラだから出来る衝撃のプライス**」をコンセプトに各店での展示品や、旧モデル、外装不良等の"お買い得品"の販売に加え、専門知識が豊富な販売員のきめ細やかな接客を受けられる都市型アウトレットの専門店です。

「ビックカメラアウトレット 横浜ビブレ店」は、同フロアに中古品の買取・販売を行っている「ソフマップ 横浜ビブレ店」と隣接し、池袋でご好評をいただいている「アウトレットのお買い得商品」や「中古品販売の掘り出し物」を探す楽しみをご提案できる、ビックカメラグループならではの店舗です。

また、「ビックカメラ 横浜西口店」は、「ビックカメラ パソコン館 横浜ビブレ店」で行っていたパソコン関連商品の販売、及びアフターサポートを引継ぎ、デジタル家電から生活家電までまとめてお買物が出来る総合店としてリニューアルいたします。

この度のリニューアルにより、横浜エリアの発展に貢献できるよう、「より豊かな生活を提案する、進化し続けるこだわりの専門店の集合体」として、お客様にご満足頂ける接客とサービスをご提供してまいります。

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社ビックカメラ 広報・IR部 (電話) 03-3987-8785 (FAX) 03-3987-8759 (E-Mail) ir@biccamera.com

